
VILNIAUS ŽYGIMANTO AUGUSTO PROGIMNAZIJOS 

PATYRIMINIO (PROJEKTO) UGDYMO(SI) 5-8 KLASĖSE 

VEIKLOS GEGUŽĖS 23 d. 

 

Eil. 

Nr. 

Programos vadovo 

pavardė, vardas 

Programos  

tema 

Dalykas Klasė Mok. 

sk. 
05. 23 d. 

veiklų vieta 
05.23 d. 

veiklų 

pradžia 

05.23 d. 
veiklų 

pabaiga 

Trumpas planuojamų 

veiklų aprašymas 

1.  Jelisejevienė Violeta 

 

„Skambantis Vilnius“ Muzika 5a 14 Mokykloje 315 kab. 

Išvyka į Vilniaus šv. 

Pilypo ir Jokūbo 

bažnyčią. Edukacija-

karilijonas. 

10.30 14.30  Pasirengimas projektinės 

veiklos pristatymui. 

Išvyka į šv. Pilypo ir  

Jokūbo bažnyčią 

2.  Kosulienė Elena  

Kuklienė Raimonda 

„Ką pakvietė į Lietuvą 

Gediminas?“ 

Tikyba 5a 

5d 

15 

14 

Mokykloje 401 kab. 08.00 12.00 Knygelės rengimas. 

3.  Petkevičienė Rasa  

Užpalienė Daiva 

„Neužmirštas Vilnius“ Fizinis ugd. 

Anglų k. 

5b 

5b 

15 

15 Mokykloje 109 kab. 10.00 
 

13.00 
Medžiagos sisteminimas: 

1.Nubraižyti anglų kalbos 

žodžių  voratinklį.  

2. Sukurti aplankytų 

kultūrinių vietų žemėlapį. 

3. Atrinkti visų projekto 

veiklų nuotraukas, sukurti 

nuotraukų albumą/koliažą 

ir nuotraukų dėliones. 

4.  Zemlevičiūtė Milda „Legenda, o gal tiesa?“ Istorija 5c 14 Mokykloje 321 kab. 09.00 12.00 Pasirengimas projektinės 

veiklos pristatymui: 

1.Medžiagos 

sisteminimas. 

2. Vaizdinės medžiagos 

atrinkimas. 

3.Laikraščio kūrimas. 

4. Maršruto braižymas. 

 

 

 

 

 

 



Eil. 

Nr. 

Programos vadovo 

pavardė, vardas 

Programos  

tema 

Dalykas Klasė Mok. 

sk. 
05. 23 d. 

veiklų vieta 
05.23 d. 

veiklų 

pradžia 

05.23 d. 
veiklų 

pabaiga 

Trumpas planuojamų 

veiklų aprašymas 

5.  Pumputienė Lina 

Brikienė Jovita 

„Vilnius – paslaptingas 

sakmių, padavimų ir 

legendų miestas“ 

Lietuvių k. 5c 

6c 

14 

15 

402 kab. 

403 kab. 

8.30 12.30 Medžiagos 

sisteminimas/rūšiavimas 

aplankaluose: 

1. Sakmių, padavimų ir 

legendų sąvokos. 

2. Piešiniai, dienoraščių 

įrašai apie perskaitytas 

sakmes, padavimus, 

legendas. 

3.Vilniaus požemių 

siaubūno (5c) ir 

Gedimino pilies (6c) 

maketai. 

4. Šiuolaikinės sakmės ar 

padavimo kūrimas. 

6.  Sobieski Veslav „Atrask muzikinį 

Vilnių“ 

Muzika 5d 15 229 kab. 11.00 14.00 Pasirengimas projektinės 

veiklos pristatymui 

(darbas grupėse) 

1.Medžiagos 

sisteminimas. 

2. Vaizdinės medžiagos 

atrinkimas. 

3. Plakatų kūrimas. 

7.  Didžgalvienė Jorūnė 

 

„Ką girdi Vilniaus 

miesto Kristoforai?“ 

Lietuvių k. 

Muzika 

6a 28 Muzikos, teatro ir kino 

muziejus 

10.00 13.00 Edukacija „Triukšmo 

įgarsinimas kino 

filmuose“. 

8.  Vainauskaitė Dalia „Vilniaus Universitetas 

– miesto perlas“ 

Istorija 6b 15 322 kab. 9.00 12.00 Sukauptos medžiagos 

sisteminimas ir 

pasirengimas pristatymui. 

9.  Davlevičienė Liuda „Garbingoji VU 

astronomijos 

observatorijos istorija“ 

Lietuvių k. 6b 15 324 kab. 9.00 13.00 Sukauptos medžiagos 

sisteminimas ir 

pasirengimas pristatymui. 

10. 1

1 

Šlajienė Laima 

 

 

 

„Viduramžių ir 

šiuolaikinės kultūros 

atspindžiai Vilniuje“ 

 

 

 

Etika 

 

 

 

 

 

6c 

 

 

 

 

 

15 

 

 

 

 

 

414 kab. 9.30 13.30 Sukauptos informacijos 

sisteminimas,  virtualaus 

koliažo iš nuotraukų ir 

video  kūrimas. 

Pasiruošimas pristatymui. 



Eil. 

Nr. 

Programos vadovo 

pavardė, vardas 

Programos  

tema 

Dalykas Klasė Mok. 

sk. 
05. 23 d. 

veiklų vieta 
05.23 d. 

veiklų 

pradžia 

05.23 d. 
veiklų 

pabaiga 

Trumpas planuojamų 

veiklų aprašymas 

   

11.  Strelcovaitė Austėja „Vilniaus miesto 

skaičiai“ 

Matematika 6d 14 Bernardinų sodas. 8.00 12.30 Pasivaikščiojimas po parką. 

Dėmesio atkreipimas į 

informacines lenteles, 

skaičius paminėtus juose. 

Priminsime romėniškų 

skaičių vertimą, kas yra 

natūralieji skaičiai ir pan. 

12.  Kazlauskienė Ramunė „Augalų, augančių Ozo 

draustinyje, pažinimas 

per patyriminę veiklą“ 

Gamta ir 

žmogus 

6d 15 Ozo draustinis. 

313 kab. 

9.00 13.00 Kūrybinės užduoties 

atlikimas ,,Dažymas 

augaliniais dažais ant 

medžiagos - Sveikinimo 

Vilniaus miestui 

sukūrimas”. 

Baigiamieji darbai: 

Augalų herbariumų 

segimas į aplankus ir jų 

sutvarkymas; 

Lentelės ,,Augalų savybių 

įvertinimas jutimo organų 

pagalba” užpildymas. 

Dienos refleksija. 

13.  Delgiado Irina „Vilniečiai vilniečiams: 

kaip užsienio kalbų 

mokėjimas padeda 

karjeroje?“ 

Rusų kalba 7a 

7b 

11 

7 

404 kab.   Sisteminame ir 

apdorojame 

informaciją: 

rašome ir verčiame 

straipsnius; informaciją 

talpiname į paruoštą 

svetainės šabloną; 

ruošiamės pristatyti 

projektą. 
 

14.  Steponavičienė Rūta „Atrask Vilnių“ 

 

Anglų kalba 7a 18 Karoliniškės 08.30 13.30 Aplankome lankytinus 

objektus Karoliniškių 

mikrorajone 

15.  Mukas Rolandas „Pažink Vilnių“ Fizinis 

ugdymas 

7b 11 Mokyklos stadijonas 10.00 13.00 Judrieji žaidimai. 



Eil. 

Nr. 

Programos vadovo 

pavardė, vardas 

Programos  

tema 

Dalykas Klasė Mok. 

sk. 
05. 23 d. 

veiklų vieta 
05.23 d. 

veiklų 

pradžia 

05.23 d. 
veiklų 

pabaiga 

Trumpas planuojamų 

veiklų aprašymas 

16.  Juodviršė Virginija „Sveikata, grožis, 

judėjimas“ 

Fizinis 

ugdymas 

7c 

7b 

13 

4 

 

Baltojo tilto aikštynas. 

10.00 14.00 Komandų varžytuvės, 

sveiko maisto piknikas, 

šios dienos ir viso 

projekto aptarimas, 

projekto pristatymo 

ruošimas. 

17.  Baltramiejūnaitė Laura „Pasirink mėgstamą 

darbą ir tau nė vienos 

dienos nereikės dirbti“ 

Anglų kalba 7c 

7b 

13 

3 

Mokykloje 

323 kab. 

9.00 13.00 Sisteminsime informaciją, 

darysime lankstinukus 

apie profesijas. 

18.  Motiejūnaitė Virginija 

Gaučytė Evelina 

„Vilniaus senamiesčio 

architektūros stiliai: 

gotika, renesansas, 

barokas, klasicizmas„ 

Prancūzų 

kalba 

Anglų kalba 

7d 

7e 

14 

15 

Senamiestis - mokykla, 

415, 416 kab. 

10.00 14.00 Ekskursija po Vilniaus 

senamiestį. Grižę 

mokykloje kursime 

lankstinuką, pristatantį 

Vilniaus senamiesčio 

pagrindinius architektūros 

stilius.  

19.  Solovjova Nelia „Vilniaus tiltai ir 

paminklai – svarbūs 

architektūros ir kultūros 

paveldo objektai” 

Rusų kalba 7d 14 Mokykloje 

407 kab. 

9.30 13.30 

Dalyvauja viktorinoje. 

Analizuoja, apibendrina 

atliktą darbą (naudoja 

savo skaidres ir 

plakatus), parengia 

virtualų informacinį 

lankstinuką turistui. 

Įsivertina ir  ruošiasi 

pristatyti savo projektą. 

 

20.  Babošinas Sergėjus  „Sportuok Vilniuje“ Fizinis 

ugdymas 

7e 12 Išvyka į 

Vilniaus Olimpinį 

Lazdynų baseiną. 

 

9.00 13.00 Mokomės plaukti 

nugara. Dažniausiai 

pasitaikančios klaidos ir 

jų šalinimo būdai. 

Fotografavimas. 

Medžiagos 



Eil. 

Nr. 

Programos vadovo 

pavardė, vardas 

Programos  

tema 

Dalykas Klasė Mok. 

sk. 
05. 23 d. 

veiklų vieta 
05.23 d. 

veiklų 

pradžia 

05.23 d. 
veiklų 

pabaiga 

Trumpas planuojamų 

veiklų aprašymas 

sisteminimas. 

Ruošiamės pristatyti 

projektą. 
21.  Vaičiūnienė Daiva 

Tonkūnas Romualdas 

„Gediminaičių stulpai“ Technologijos 8a 

8c 

14 

14 

Mokykloje 

122 kab. 

8.30 12.30 Gaminio apdaila ir 

priežiūra. Medžiagos 

sisteminimas. 

Pasirengimas projektinio 

darbo pristatymui. 

22.  Matulevičienė Dalia 

Pumputienė Edita 

„Vilniaus žydų pėdsakų 

paieškos“ 

Geografija 8a 

8c 

15 

14 

Mokykloje 

310 kab. 

9.00 13.00 

Sistemins ir apibendrins 

sukauptą medžiagą, 

kurs knygą  ,,Vilniaus 

žydų pėdsakų 

paieškos“, pasirengs 

projektinio darbo 

pristatymui. Dienos 

refleksija. 

23.  Gudaitienė Audronė „Greitojo maisto 

restoranai Vilniaus 

mieste“ 

Matematika 8b 13 Apollo boulingas 9.00 13.00 Atliks matematines 

užduotis. Pokalbis su ten 

dirbančiu darbuotoju. 

Pramogos. 

24.  Varpukevičiūtė Agnė „Atrask menininkų 

kūrinius Vilniaus 

muziejuose/galerijose 

Dailė 8b 14 Mokykloje 

410 kab. 

9.00 13.00 Kūrybinis darbas. 

25.  Ambroževič Milana „Kur Vilniuje triukšmas 

didžiausias?“ 

Fizika 8d 14 Mokykloje 

301 kab. 

9.00 13.00 
Duomenų įvedimas ir  

sisteminimas. 

Pasirengimas projektinio 

darbo pristatymui. 

Dienos refleksija 

26.  Vrublevskij Denis 

 

„Paslaptingas Vilnius“ Anglų kalba 8d 15 Mokykloje 

417 kab. 

9.00 13.00 Sukauptos medžiagos 

sisteminimas ir 

pasirengimas pristatymui. 

27.  Sungailienė Ieva „Pažintis su Vilniaus 

miesto sodais ir parkaisׅ“ 

Biologija 8e 12 Bernardinų sodas 9.00 13.00 Išvyka į Bernardinų sodą. 

Darbas grupėse atliekant 



Eil. 

Nr. 

Programos vadovo 

pavardė, vardas 

Programos  

tema 

Dalykas Klasė Mok. 

sk. 
05. 23 d. 

veiklų vieta 
05.23 d. 

veiklų 

pradžia 

05.23 d. 
veiklų 

pabaiga 

Trumpas planuojamų 

veiklų aprašymas 

pateiktas užduotis. 

Aplankytų vietų 

aptarimas, pasiskirstytų 

darbų (pristatymo 

pasiruošimui apžvalga). 

Dienos refleksija. 

28. 2

8 

Misiūnienė Dileta 

 

 

„Žygiuok, skaičiuok, ir 

pažink Vilnių“ 

Matematika, 

IT 

8e 11 Žygis po Žvėryną. 8.30 12.30 Žygio metu susipažins su 

mikrorajonu. Žingsnių 

iššūkis, bus siekiama 

dienos rekordo. 

Refleksija. 

Pasiruošimas projekto 

pristatymui. 

 


